
Eva D. (Evanela) ID 101747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 14:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, taínkové......
 děkuji za váš zájem o naše zboží.

 Věcičky, které nabízím, jsou nošené, proto pozorně čtěte daný popis a rozmyslete si, zda máte o nabízenou věc skutečný
zájem. Na případné vady se snažím upozornit, ale může se stát, že něco přehlédnu. potom se samozřejmě můžeme domluvit.

 Veškeré vaše dotazy ráda zodpovím.

 Balíčky odesílám po připsání peněz na účet, nejpozději do dvou dnů.
 Na dobírku nezasílám.

 Poštovné je dle tarifu pošty, ale může se stát, že vám naúčtuji menší či větší částku. Bohužel to neovlivním, záleží na poště.
 Balné si neúčtuji.

 Přeji vám příjemné nakupování!!!! Eva.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

